
UCHWAŁA NR II/8/2018  
RADY GMINY W CZERNIKOWIE

z dnia 3 grudnia 2018r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli przystąpienia z Powiatem Toruńskim do 
realizacji zadania; ’’Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz 
wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla 
rowerów -  droga rowerowa Osiek nad Wisłą -  Sąsieczno -  Zimny Zdrój -  Czernikowo -  
Mazowsze z odgałęzienem do Obrowa".

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2,4 i 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i 12 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 j.t. z późn. zm.),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/102/2016 Rady Gminy Czernikowo z dnia 7 grudnia 2016r. w 
sprawie wyrażenia woli przystąpienia z Powiatem Toruńskim do realizacji zadania: "Poprawa 
bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu 
drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów -  droga rowerowa Osiek nad Wisłą -  
Sąsieczno -  Zimny Zdrój -  Czernikowo -  Mazowsze z odgałęzienem do Obrowa" § l.ust. 4 
otrzymuje nowe brzmienie:

"§ 1. 4. Gmina Czernikowo przewiduje zabezpieczyć środki na realizację Projektu w 
budżecie Gminy na lata 2016-2020 w łącznej kwocie 1 043 664,21 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Rutkowski



Uzasadnienie

Zmiana uchwały polega na ustaleniu nowej kwoty środków na realizację projektu "Poprawa 
bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu 
drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów -  droga rowerowa Osiek nad Wisłą -  
Sąsieczno -  Zimny Zdrój -  Czernikowo -  Mazowsze z odgalęzienem do Obrowa" w latach 
2016-2020. Kwota wkładu własnego 821 976,84 zł. wzrosła do kwoty 1 043 664,21 z powodu 
wzrostu kosztów realizacji prac budowlanych w rozstrzygnięciu przetargowym w stosunku do 
pierwotnych założeń oraz n i ezakwa li Pikowaniem kwoty 15 545,92 przez Instytucję 
Pośredniczącą dotyczącą dokumentacji projektowej.


